
 
  Prodej Pozemek komerční ,    Františkovy Lázně 

Okres:Cheb  Kraj: Karlovarský kraj  Evid.číslo: 217 www: realites.cz/328129

Popis:
Realitní kancelář REBELLION s.r.o. nabízí stavební pozemek, který je v souladu s ÚP Města
Františkovy Lázně. Pozemky jsou určené pro výrobu, skladování a další přípustné využití dle ÚP.
Pozemky se nachází v těsném sousedství mezinárodní silnice E 49 č.21 Cheb -Aš . Jedná se celkem
o tři pozemky o celkové výměře 16.056m2. K pozemkům vede veřejná přístupová cesta. Veškeré
inženýrské sítě se nacházejí na hranici pozemku(voda, plyn, elektřina). CENA k jednání
1.300,-Kč/m² : .Další informace na tel. 602 960353

cena: 1.300,- Kč/m2

  Makléř:
Iveta Billová
+420602961353
info@rebellion.cz

Realitní kancelář REBELLION 
Nádražní stezka 266/14
Františkovy Lázně
mobil: 602961353
email: info@rebellion.cz
www: www.rebellion.cz

  
Vytištěné: 16.05.2024 přes realitní server REALITES.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.realites.cz/328129
http://www.tcpdf.org

